pago de las mismas será de la siguiente manera:

En las cajas de la UNIDAD ADMINISTRATIVA GUADALUPE VICTORIA, ubicada en BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO N°200 FRACCIONAMIENTO SAN IGNACIO, C.P. 34030 en Durango, solicitando el cobro de 9.78 UMAS ($ 1,107.00 Son: (Un Mil Ciento Siete Pesos 00/100 M.N.))., mismas que pueden ser consultadas gratuitamente por los interesados en el domicilio de “LA CONVOCANTE”, sito en Calle Gabino Barreda N° 1337 Poniente en la Ciudad de Durango, Dgo., de lunes a viernes en horario de 8:00 horas a